PFARRBLATT A

PFARRVERBAND DACHAU - ST. JAKOB

Pfarrstr. 7 - 85221 Dachau - Tel. 08131/36 38-0 - Fax: 36 3840

Gottesdienstordnung

Fur den gesamten Pfarrverband vom 08.05.2021 - 16.05.2021

vom 08. Mai - 16. Mai 2021

stjakob.dachau@ebmuc.de - www.pv-dachau-st-jakob.de -

John Blankers

Den Himmel im Herzen tragen

Jesus entschwindet in den Himmel, doch nicht aus unserem Leben.
Wenn wir auf sein Wort héren; wenn wir versuchen, wie er zu leben;
wenn wir uns ihm immer wieder ganz und gar anvertrauen; wenn
wir zu ihm beten und Gottesdienst feiern, dann zieht der Himmel in
unsere Herzen — und Jesus mit.

Bitte beachten Sie folgende Abkurzungen:

MH = Maria Himmelfahrt, MH-K = Maria Himmelfahrt - Kirchensaal;
AHM = Altenheim Marienstift; AHE = Altenheim Rothschwaige (Anna-Elisabeth-Haus)

J = St. Jakob, E = Etzenhausen, Pr = Prittlbach, KH = Krankenhauskapelle
AHK = Altenheim Kursana; G = Goppertshofen; St = Steinkirchen, W = Webling

MD = Mitterndorf; Gu = Gunding; Er = Eschenried

P = Pellheim; A = Arzbach; O = Oberweilbach; Ub = Unterbachern

Sa
18.00
19.00

So

08.30
08.30

10.00
10.00
10.00

11.30
17.00
18.00
19.00

Di

08.30
15.00
19.00

19.00

08.05.

J
MH

09.05.

MD

MH

Ub

11.05.

MD

12.05.

MH

Samstag der 5. Osterwoche
Eucharistiefeier (Vorabend)
Maiandacht (Gestaltung: ,S “Dachauer Saitnlufterl“)

6. SONNTAG DER OSTERZEIT

Kollekte fir den Okumenischen Kirchentag (OKT)
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

- f. T Maria Huber

- f. T Maria Glas

- f. ¥ Benno u. Maria Ziller
Eucharistiefeier
Pfarrgottesdienst
Eucharistiefeier

- f. T Beatrix Rauch

- f. ¥ Anna u. Johann Blank
Taufe

Maiandacht (Gestaltung: GUndinger Singkreis)
Maiandacht mit Musik fur Sopran u. Orgel
Eucharistiefeier

Dienstag der 6. Osterwoche

Eucharistiefeier

Maiandacht des Seniorenkreises (Gestaltung: Hr. Kreppold)
Rosenkranz

HI. Nereus und hl. Achilleus, Martyrer und hl. Pankratius,
Mértyrer

Eucharistiefeier

- z. Dank 60. Ehejubilaum Josef u. Karolina Ettenberger




Do
08.30

08.30
10.00

10.00
19.00

Fr
07.00
18.00

Sa
12.00
17.00

18.00
18.00

19.00

So
08.30

08.30
08.30

10.00

10.00
10.00

11.30
11.30
17.00
18.00
19.00

13.05.

MD

MH

MH

14.05.

15.05.

MD
MH

MH

16.05.

Pr

MD

MH

—

MH
Gu
Er

MH

CHRISTI HHMMELFAHRT
Eucharistiefeier

-f. ¥ Johann Furtmayr
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

- f. T Paul u. Maria Haider
Pfarrgottesdienst
Eucharistiefeier

Freitag der 6. Osterwoche
Bittgang nach Mariabrunn mit Andacht
Eucharistiefeier

Samstag der 6. Osterwoche

Taufe

Familiengottesdienst (WGF) -

Anmeldung per Mail unter ak-famuki-mh@gmx.de
Eucharistiefeier (Vorabend)

Eucharistiefeier (Vorabend)

- f. T Walter u. Hermine Kieras

- f. 1 Josef u. Maria Grain, Maria Liegsalz und Johann u.

Ludwig Grain
Maiandacht

7. SONNTAG DER OSTERZEIT
Eucharistiefeier

-f, T Johann Mair
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

- f. T Marille Nauderer
Eucharistiefeier

- f. T Maria und Josef Loder
Pfarrgottesdienst
Eucharistiefeier

- f. T Eltern Rosa u. Xaver Bergschneider und Onkel Franz

Winkler

Taufe

Taufe

Maiandacht

Maiandacht mit Orgelmusik
Eucharistiefeier

- f. T Gertrud Ostberg und Hilde Gerlspeck

Auf unserem separaten Flyer finden Sie alle
Termine zu den Maiandachten im
Pfarrverband Dachau - Sankt Jakob.

% SECHSTER SONNTAG DER OSTERZEIT

9. Mai 2021

Sechster Sonntag
der Osterzeit

Lesejahr B

1. Lesung:
Apg 10,25-26.34-35.44-48

)) In jener Zeit sprach Jesus zu
seinen Jingern: Wie mich der
Vater geliebt hat, so habe auch
ich euch geliebt. Bleibt in meiner
Liebe! Wenn ihr meine Gebote
haltet, werdet ihr in meiner Liebe
bleiben, so wie ich die Gebote
meines Vaters gehalten habe und
in seiner Liebe bleibe. ((

> )

2. Lesung: 1. Johannes 4,7-10

Qangelium: Johannes 15,9-17 Ulrich Loose /

Foto: Project Photos

Wir danken allen
Miittern in unserer
Cemeinde, weil in
threr Liebe und in
ihrer Fiirsorge der
liebende und
lebendige Gott
aufscheint:

Danke!

v v
'
k‘

Bitte beachten Sie die bereits bekannten und nach wie vor geltenden
Hygieneregeln wahrend der Gottesdienste.

ﬁFARRVERBAND DACHAU-ST. JAKOB www.pv—dachau-st-iakob.dh

Offnungszeiten der Pfarrbiiros ohne Parteiverkehr:

St. Jakob Montag, Dienstag, Donnerstag und Freitag von 9.00 - 12.00 Uhr
Pfarrverbandsbiiro Donnerstagnachmittag von 15.00 - 18.00 Uhr
08131/3638-0

st-jakob.dachau@ebmuc.de

Maria Himmelfahrt Dienstag und Donnerstag von 9.00 - 12.00 Uhr
08131/735940

mariae-himmelfahrt.dachau@ebmuc.de-

Mitterndorf Dienstag von 9.00 - 12.00 Uhr

08131/3645-0
k pfarramt-mitterndorf.dachau@ebmuc.de /




