

PFARRBLATT

PFARRVERBAND DACHAU - ST. JAKOB

Pfarrstr. 7 · 85221 Dachau · Tel. 08131/36 38-0 · Fax: 36 38-40 st-jakob.dachau@ebmuc.de · www.pv-dachau-st-jakob.de ·

vom 08. Mai - 16. Mai 2021

John Blankers



Den Himmel im Herzen tragen

Jesus entschwindet in den Himmel, doch nicht aus unserem Leben. Wenn wir auf sein Wort hören; wenn wir versuchen, wie er zu leben; wenn wir uns ihm immer wieder ganz und gar anvertrauen; wenn wir zu ihm beten und Gottesdienst feiern, dann zieht der Himmel in unsere Herzen – und Jesus mit.

Gottesdienstordnung

Für den gesamten Pfarrverband vom 08.05.2021 - 16.05.2021

Bitte beachten Sie folgende Abkürzungen:

MH = Mariä Himmelfahrt, MH-K = Mariä Himmelfahrt - Kirchensaal; AHM = Altenheim Marienstift; AHE = Altenheim Rothschwaige (Anna-Elisabeth-Haus)

J = St. Jakob, E = Etzenhausen, Pr = Prittlbach, KH = Krankenhauskapelle AHK = Altenheim Kursana; G = Goppertshofen; St = Steinkirchen, W = Webling

MD = Mitterndorf; Gü = Günding; Er = Eschenried

P = Pellheim; A = Arzbach; O = Oberweilbach; Ub = Unterbachern

Sa 18.00 19.00	08.05. J MH	Samstag der 5. Osterwoche Eucharistiefeier (Vorabend) Maiandacht (Gestaltung: "S´Dachauer Saitnlüfterl")
So	09.05.	6. SONNTAG DER OSTERZEIT
08.30 08.30	MD P	Kollekte für den Ökumenischen Kirchentag (ÖKT) Eucharistiefeier Eucharistiefeier - f. † Maria Huber - f. † Maria Glas - f. † Benno u. Maria Ziller
10.00	MH	Eucharistiefeier
10.00	J	Pfarrgottesdienst
10.00	Ub	Eucharistiefeier - f. † Beatrix Rauch - f. † Anna u. Johann Blank
11.30	J	Taufe
17.00	Gü	Maiandacht (Gestaltung: Gündinger Singkreis)
18.00	J	Maiandacht mit Musik für Sopran u. Orgel
19.00	MH	Eucharistiefeier
Di 08.30 15.00 19.00	11.05. J MD E	Dienstag der 6. Osterwoche Eucharistiefeier Maiandacht des Seniorenkreises (Gestaltung: Hr. Kreppold) Rosenkranz
Mi	12.05.	Hl. Nereus und hl. Achilleus, Märtyrer und hl. Pankratius, Märtyrer
19.00	МН	Eucharistiefeier - z. Dank 60. Ehejubiläum Josef u. Karolina Ettenberger

Do 08.30 08.30 10.00 19.00	13.05. MD P MH J MH	CHRISTI HIMMELFAHRT Eucharistiefeier - f. † Johann Furtmayr Eucharistiefeier Eucharistiefeier - f. † Paul u. Maria Haider Pfarrgottesdienst Eucharistiefeier
Fr 07.00 18.00	14.05. P J	Freitag der 6. Osterwoche Bittgang nach Mariabrunn mit Andacht Eucharistiefeier
Sa 12.00 17.00	15.05. MD MH	Samstag der 6. Osterwoche Taufe Familiengottesdienst (WGF) – Anmeldung per Mail unter ak-famuki-mh@gmx.de
18.00 18.00	J Gü	Eucharistiefeier (Vorabend) Eucharistiefeier (Vorabend) - f. † Walter u. Hermine Kieras - f. † Josef u. Maria Grain, Maria Liegsalz und Johann u. Ludwig Grain
19.00	MH	Maiandacht
So 08.30	16.05. Pr	7. SONNTAG DER OSTERZEIT Eucharistiefeier - f, † Johann Mair
08.30 08.30	MD P	Eucharistiefeier Eucharistiefeier - f. † Marille Nauderer
10.00	МН	Eucharistiefeier - f. † Maria und Josef Loder
10.00	J	Pfarrgottesdienst
10.00	E	Eucharistiefeier - f. † Eltern Rosa u. Xaver Bergschneider und Onkel Franz Winkler
11.30	MH	Taufe
11.30	Gü	Taufe
17.00	Er	Maiandacht
18.00	J	Maiandacht mit Orgelmusik
19.00	MH	Eucharistiefeier - f. † Gertrud Ostberg und Hilde Gerlspeck
A LALIA		- 1. dertrud Ostberg und milde denspeck



Auf unserem separaten Flyer finden Sie alle Termine zu den Maiandachten im Pfarrverband Dachau - Sankt Jakob.

SECHSTER SONNTAG DER OSTERZEIT

9. Mai 2021

Sechster Sonntag der Osterzeit

Lesejahr B

1. Lesung: Apg 10,25-26.34-35.44-48 2. Lesung: 1. Johannes 4,7-10

Evangelium: Johannes 15,9-17



In jener Zeit sprach Jesus zu seinen Jüngern: Wie mich der Vater geliebt hat, so habe auch ich euch geliebt. Bleibt in meiner Liebe! Wenn ihr meine Gebote haltet, werdet ihr in meiner Liebe bleiben, so wie ich die Gebote meines Vaters gehalten habe und in seiner Liebe bleibe. 👭

Ulrich Loose

Foto: Project Photos



Wir danken allen Müttern in unserer Gemeinde, weil in ihrer Liebe und in ihrer Fürsorge der liebende und lebendige Gott aufscheint:

Danke!

Bitte beachten Sie die bereits bekannten und nach wie vor geltenden Hygieneregeln während der Gottesdienste.

PFARRVERBAND DACHAU-ST. JAKOB www.pv-dachau-st-jakob.de Öffnungszeiten der Pfarrbüros ohne Parteiverkehr:

St. Jakob Montag, Dienstag, Donnerstag und Freitag von 9.00 - 12.00 Uhr Pfarrverbandsbüro

Donnerstagnachmittag von 15.00 - 18.00 Uhr

08131/3638-0

st-jakob.dachau@ebmuc.de

Mariä Himmelfahrt Dienstag und Donnerstag von 9.00 - 12.00 Uhr

08131/735940

mariae-himmelfahrt.dachau@ebmuc.de-

Mitterndorf Dienstag von 9.00 - 12.00 Uhr

08131/3645-0

pfarramt-mitterndorf.dachau@ebmuc.de